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CELIA ŚLUZ ŚLIMAKA – PIELĘGNACYJNA (PO)MOC 

SPOWALNIAJĄCA STARZENIE 

ŚLUZ ŚLIMAKA SŁYNIE ZE SWOICH WŁAŚCIWOŚCI WSPIERAJĄCYCH SKÓRĘ W SPOWALNIANIU 

PROCESÓW STARZENIA ORAZ ODPOWIADA NA WIELE JEJ POTRZEB JEDNOCZEŚNIE. MARKA 

CELIA STWORZYŁA LINIĘ KREMÓW PRZECIWZMARSZCZKOWYCH, KTÓRYCH FORMUŁA BAZUJE  

NA TYM CENNYM SKŁADNIKU.   

Co wyróżnia śluz ślimaka i dlaczego warto wykorzystać go w codziennej pielęgnacji? Przede 

wszystkim doskonale regeneruje i intensywnie nawilża skórę. Dzięki wysokiej zawartości 

kolagenu i elastyny poprawia jej jędrność oraz elastyczność. Przyspiesza gojenie drobnych 

uszkodzeń, działa kojąco i łagodząco. Wykazuje również właściwości antyoksydacyjne, 

pomaga wyrównywać koloryt skóry i hamuje rozwój drobnoustrojów. Dzięki temu proces 

starzenia zachodzi wolniej, a skóra na dłużej zachowuje młody, zdrowy wygląd. To właśnie 

dlatego marka CELIA uczyniła ten składnik kluczowym elementem nowej linii pielęgnacyjnej 

ŚLUZ ŚLIMAKA. Formuły zostały opracowane z myślą o potrzebach skóry w różnym wieku,  

aby skuteczniej odpowiadać na jej potrzeby. W każdej z receptur zastosowano dodatkowe 

składniki wspierające konkretne funkcje: w składzie kremu dla skóry 50+ jest kwas hialuronowy 

o silnym działaniu nawilżającym, formuła 60+ została wzbogacona o peptydy wspomagające 

wygładzenie, krem 70+ zawiera odżywczy olej arganowy, a 80+ – intensywnie regenerujący 

olej jojoba. 
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Wygładzający krem przeciwzmarszczkowy z kwasem hialuronowym 50+ 

11,99 zł/50 ml 

Delikatna, a zarazem skuteczna formuła kremu łączy moc śluzu ślimaka  

z kwasem hialuronowym, zapewniając intensywne nawilżenie, wygładzenie  

i poprawę jędrności skóry dojrzałej. Regularne stosowanie wspiera redukcję 

zmarszczek, poprawia elastyczność oraz sprawia, że skóra staje  

się promienna i odmłodzona. 

 

 

Ujędrniający krem przeciwzmarszczkowy z peptydami 60+ 

11,99 zł/50 ml 

Zaawansowana formuła kremu wykorzystuje właściwości śluzu ślimaka oraz 

peptydów, które działają wygładzająco, napinająco i regenerująco. 

Regularne stosowanie sprawia, że zmarszczki stają się mniej widoczne, a skóra 

odzyskuje jędrność, sprężystość i zdrowy wygląd. 

 

 

Odżywczy krem przeciwzmarszczkowy z olejem arganowym 70+ 

11,99 zł/50 ml 

Otulająca pielęgnacja dla dojrzałej skóry. Gęsta, kremowa konsystencja 

zapewnia uczucie natychmiastowego ukojenia. Połączenie śluzu ślimaka  

z odżywczym olejem arganowym wzmacnia barierę hydrolipidową, 

intensywnie regeneruje, nawilża i wygładza skórę. Zmarszczki stają się mniej 

widoczne, a cera odzyskuje komfort, elastyczność i zdrowy blask. 

 

 

Regenerujący krem przeciwzmarszczkowy z olejem jojoba 80+ 

11,99 zł/50 ml 

Bogata formuła kremu została opracowana z myślą o potrzebach bardzo 

dojrzałej skóry. Śluz ślimaka działa odmładzająco i wygładzająco, a olej 

jojoba intensywnie regeneruje, koi i zabezpiecza skórę przed utratą wilgoci. 

Krem wspomaga odbudowę, przywraca komfort i miękkość, redukuje suchość 

oraz widoczność zmarszczek. 

 

 

Sposób użycia: Delikatnie wmasuj krem kolistymi ruchami, aż do całkowitego wchłonięcia. 

Stosuj codziennie rano i wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. 
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